

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	ZŠ VIZOVICE
Projekt	ELEKTROINSTALACE vícepráce - čerpadlo a rozhlas
Investor	
Z. č.	4213-001-05
A. č.	
Smlouva	
Datum	09/2019
Zpracovatel	UPOSS spol. s.r.o., Luhačovice
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		5 316,18
Montáž - práce		6 815,00
Mezisoučet 1	0,00	12 131,18
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		727,87
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	12 859,05
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		12 859,05
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		12 859,05
Základ a hodnota DPH 21%	12 859,05	2 700,40
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		15 559,45
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	5 316,18	6 815,00
Seznam výrobců	=PRODUCERS()	
Astra		
Eaton - Přístroje pro průmysl		
Legrand CZ		
Nezařazené		
SEZ Krompachy		

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže									
ČERPADLO									
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>									
CYKY-J 5x2.5 mm2 , pevně	m	15,00	28,40	426,00		19,00	285,00	47,40	711,00
<i>JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"</i>									
LTN-6B-1 -6A	ks	1,00	170,00	170,00		0,00	0,00	170,00	170,00
<i>JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."C"</i>									
LTN-16C-3 -16A	ks	1,00	655,00	655,00		0,00	0,00	655,00	655,00
<i>MODULÁRNÍ STYKAČ (OEZ)</i>									
RSI-25-40-A230 cívka 230V AC	ks	1,00	579,00	579,00		0,00	0,00	579,00	579,00
PKZM0-16 Motorový spouštěč 16A	ks	1,00	1 407,00	1 407,00		0,00	0,00	1 407,00	1 407,00
6455-11 Krabicová rozvodka	ks	1,00	107,00	107,00		80,00	80,00	187,00	187,00
98001 VÝVODKA IP68 ISO16 RAL 7001	ks	1,00	15,90	15,90		0,00	0,00	15,90	15,90
98003 VÝVODKA IP68 ISO20 RAL 7001	ks	1,00	17,40	17,40		0,00	0,00	17,40	17,40
<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>									
Uprava stavajiciho rozvadece	ks	1,00	0,00	0,00		1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
ROZHLAS									
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>									
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	41,00	17,30	709,30		0,00	0,00	17,30	709,30
<i>KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 54, PRÁZDNÁ (BETTERMANN)</i>									
A8 75x75mm	ks	3,00	22,30	66,90		50,00	150,00	72,30	216,90
Vypínač na linku	ks	1,00	805,00	805,00		0,00	0,00	805,00	805,00
Demontáž kazetového stropu	m2	5,00	0,00	0,00		70,00	350,00	70,00	350,00
Montáž kazetového stropu	m2	5,00	0,00	0,00		70,00	350,00	70,00	350,00
Oprava prostupů zdí	hod	1,00	150,00	150,00		300,00	300,00	450,00	450,00
<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>									
Montaz	hod	10,00	0,00	0,00		280,00	2 800,00	280,00	2 800,00
Připojení a nastavení linky	ks	1,00	0,00	0,00		1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
Podružný materiál				207,68				0,00	207,68
Elektromontáže - celkem				5 316,18			6 815,00		12 131,18